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Pressemeddelelse

Lysgitterporteføljen	PSENopt	fra	Pilz
forhindrer	utilsigtet	genstart	–	effektiv	og
sikker	styring	af	lockout

Ostfildern,	25.03.2021	-	Med	PSENopt	II	lockout	fås	der
nu	en	ny	genstartspærre	til	lysgitterserien	PSENopt
II	fra	Pilz.	Den	forhindrer	utilsigtet	genstart	af
maskinen,	f.eks.	i	forbindelse	med
vedligeholdelsesarbejde	i	farlige	områder.	Ekstra
sikkerhedssensorer	er	ikke	nødvendige,	og	en	visuel
inspektion	af	farezonen	er	dermed	nu	overflødig.
PSENopt	II	lockout	er	altså	ikke	kun	en	sikker,	men
også	både	en	rentabel	og	enkelt	håndterbar	løsning
til	forhindring	af	utilsigtet	genstart.

		

Tilbehørsløsningen	PSENopt	II	lockout	i	den	robuste
lysgitterserie	PSENopt	II	består	af	en
monteringsanordning	og	den	tilhørende	svingarm.

Effektiv	styring	af	utilsigtet	genstart
PSENopt	II	lockout	monteres	hurtigt:
Monteringsanordningen	fastgøres	blot	på	siden	af
lysgitret.	Håndteringen	er	også	ukompliceret:	Svingarmen
kan	klappes	hen	foran	lysgitterets	synsfelt,	så	snart
farezonen	betrædes,	f.eks.	i	forbindelse	med
vedligeholdelsesarbejde.	En	lås	giver	her	ekstra	sikkerhed,
fordi	den	forhindrer	en	ny	indstilling	af	svingarmen.	Ved
hjælp	af	den	således	fremtvungne	afbrydelse	af	synsfeltet
har	lysgitret	ikke	længere	frit	udsyn,	hvilket	forhindrer
genstart.	Takket	være	denne	enkle	håndtering	sparer
brugerne	tid,	hvilket	øger	maskinens	eller	anlæggets
tilgængelighed.



Sikkerhedslysgitter-løsning	i	komplet	pakke
Tilbehøret	PSENopt	II	lockout	kan	anvendes	sammen	med
lysgitrene	PSENopt	II	fra	Pilz.	Takket	være	deres	store
robusthed	beskytter	PSENopt	II-lysgitrene	mod	stød,
kollision	og	vibrationer	og	er	derfor	egnede	til	brug	i
barske	industrimiljøer.	PSENopt	II	giver	finger-,	hånd-
eller	kropsbeskyttelse	til	applikationer	op	til	PL	e	i
overensstemmelse	med	EN/IEC	61496-1/-2	og	fås	i
længder	fra	150	mm	til	1800	mm.	De	garanterer	sikkert
indgreb	i	produktionsprocesser:	Især	i	forbindelse	med
manuelle	arbejdspladser,	adgangssikring	samt	ved
tilførsel/bortskaffelse	af	materiale	eller
materialehåndtering	ved	siden	af	robotter	reducerer
anvendelsen	af	PSENopt	II	unødvendige	stop	af	maskinen
og	giver	således	større	produktivitet.
Ud	over	PSENopt	II	lockout	supplerer	yderligere
omfattende	tilbehør	–	lige	fra	monteringshjælp	til
spejlsøjler	–	porteføljen	med	lysgitterserien	PSENopt	II.
Kombineret	med	den	konfigurerbare	lille	styring
PNOZmulti	2	fra	Pilz	får	brugerne	en	sikker,	komplet
løsning	fra	samme	leverandør.

Yderligere	oplysninger	om	sikkerhedslysgitrene	PSENopt
II

		

Billedtekst:	Nu	fås	der	en	ny	genstartspærre	til	lysgitterserien	PSENopt	II	fra
Pilz.	Den	forhindrer	utilsigtet	genstart	af	maskinen.	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	227771

http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/iec-en-61496-1
http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems
http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/eshop/products/00106002197104/product.html


Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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